ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /CV – UBND

V/v công bố thủ tục hành

chính thay thế lĩnh vực Khoa

học, Công nghệ và Môi trường

thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2022

    Kính gửi: - Các ban ngành, đoàn thể;

                                              - Ban chỉ đạo ISO xã

Thiện Quyết định số 441/QĐ-BNV-KHCN ngày 24/1/2022 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc công bố thủ tục hành chính thay thế lĩnh vực Khoa học,

Công nghệ và Môi trường thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn(có Quyết định kèm theo).

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị công chức địa chính nông nghiệp; Văn phòng

HĐND & UBND xã, Ban chỉ đạo ISO cấp xã và các xã ban ngành có liên quan.

Tập trung nghiên cứu nội dung trong Quyết định nêu trên, căn cứ vào chức năng,

thẩm quyền của nghiêm túc triển khai thực hiện hiệu quả Quyết định của Chủ tịch

UBND tỉnh. Báo cáo Chủ tịch UBND xã về những vấn đề còn khó khăn, vướng

mắc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử xã ( để đăng tải);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-14T08:55:39+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-14T16:23:27+0700

		2022-02-14T16:23:39+0700

		2022-02-14T16:24:11+0700